                Bouwartikelen
Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
Schoorsteenkappen
Trekkende kap RVS
316L
Trekkende kap RVS
316L met veegluik
ØD Art.nr.     € ØD Art.nr.     €
100 EW100009   63,57 125 EW125038   92,29
110 EW110009   66,79 130 EW130038   98,24
120 EW120009   71,91 150 EW150038 104,53
125 EW125009   71,91 180 EW180038 140,97
130 EW130009   73,19 200 EW200038 150,02
150 EW150009   76,42 250 EW250038 200,45
180 EW180009 104,18
200 EW200009 109,46
250 EW250009 146,26
300 EW300009 218,36
350 EW350009 259,56
400 EW400009 317,24
Vonkenvanger t.b.v.
trekkende kap
ØD Art.nr.   €
110 DW110010 21,12
125 DW125010 21,12
150 DW150010 24,72
180 DW180010 29,87
200 DW200010 33,99
250 DW250010 45,32
300 DW300010 58,71
350 DW350010 74,16

 130 260 125 120 167130     38,70 165130 41,40
 150 300 177 120 167150     52,60 165150 54,70
 180 360 200 150 167180     75,00 165180 76,30
 200 400 220 150 167200     84,00 165200 86,10
 250 500 275 200 166250   219,30
 300 600 330 200 166300   263,80
 350 700 385 200 166350   590,00
 400 800 440 250 166400   649,80
 450 900 495 250 166450   902,50
 500 1000 550 250 166500 1097,30
Bouwartikelen
Bruto excl. BTW  Prijswijzigingen voorbehouden
Regenkap RVS 316L
ØD Art.nr.
   €
100 EW100010   40,47
110 EW110010   43,66
120 EW120010   48,15
125 EW125010   48,15
130 EW130010   50,08
150 EW150010   52,03
180 EW180010   59,36
200 EW200010   65,94
250 EW250010   78,28
300 EW300010 126,69
350 EW350010 148,32